
BATUM KONAKLAMALI KARADENİZ

Hareket Noktaları ve Saatleri      :
20.30 Beylikdüzü Migros Mağazası Önü
21.00 İncirli  Doğtaş Mağazası Önü
21.30 Mecidiyeköy Yapı Kredi Bankası Önü
22.00 Fenerbahçe Stadı Migros Önü 

1.Gün : Yukarıda belirtilen hareket noktalarından katılacak misafirlerimizle birlikte gece yolculuğumuza 
başlıyoruz.
 
2.Gün : Yol güzergahında alacağımız EKSTRA Kahvaltı sonrası, erken saatlerde milli mücadelemizin sembol 
şehirlerinden Samsun’a ulaşıyoruz. Samsun’daki ilk durağımız milli mücadelemizin en önemli seyahati olan, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve 18 silah arkadaşını 19 Mayıs 1919 tarihinde Samsun’a ulaştıran Bandırma Vapuru 
oluyor. Bandırma vapuru ve ilk adım anıtını gördükten sonra Doğupark içerisinden hareketle Samsun merkezde 
bulunan ve Eski Tütün İskelesinin bulunduğu yerde Atatürk henüz hayattayken yapılmış ve yapıldığı dönemde 
kendi sınıfında denge bakımından ikinci sırada olan, Samsun’un sembolü, Onur Anıtını görüyor ve grup fotoğrafı 
çektiriyoruz. Yol üzerinde vereceğimiz EKSTRA öğle yemeği molasının ardından
Karadeniz sahil yolu açılmadan önce kullanılan Eski yola giriyoruz ve Bolaman Virajları olarak bilinen eski yolda 
Yason burnunda yer alan tarihi kilise çevresinde çay molası vererek Ordu’ya doğru yola çıkıyoruz. Ordu’da fındık 
alışverişi yapabileceğimiz ve kaliteli fındık alabileceğimiz bir kısa mola veriyoruz. Molamızın ardından adına 
şarkılar yazılmış olan Ordu Boztepe’ye ulaşmak için Teleferiğe (EKSTRA) biniyoruz. Deniz seviyesinden 530 mt 
yükseklikteki Boztepe’nin büyüleyici manzarası eşiğinde fotoğraf çekebilmek için vereceğimiz serbest zamanın 
ardından programımızı sonlandırıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

3.Gün : Sabah otelde aldığımız kahvaltımızın ardından Fatih Sultan Mehmet’in eşi Gülbahar Hatun Camii ve 
Soğuksu Tepesi’ndeki Art Neuve (Yeni Sanat) tarzında Konstantin Kabayanidis’in yaptırmış olduğu ve Trabzon 
halkının Ata’ya armağanı olan Trabzon Ayasofya’sına hareket ediyoruz. Komnenos Krallığı döneminde 
İstanbul’daki Ayasofya’ya ithafen yapılan bu mimari harikayı ve fresklerini tanıdıktan sonra bölgenin en büyük
gümüş atölyesine gidiyoruz. Burada Gümüş,Altındere milli parkına ulaşıyoruz. Sümela Manastırı’nın 
görünmesiyle taçlanacak. (Restorasyon çalışmalarından dolayı Sümela manastırı içerisine girilemese dahi Sümela
Manastırının görülebildiği o meşhur noktadan fotoğraflarını çekebilmek amacıyla Altındere milli parkına 
girilecektir) Meryem Ana Kilisesi, Nöbetçi Odaları,  Misafirhane, Ayazma, Su Kemerleri, Kaya Fresklerini 
rehberimizin anlatımıyla öğrendikten  sonra, Karadeniz denildiğinde akla ilk gelen ürün olan ve istatistiksel 
olarak ülkemizde en çok tüketilen ürünlerin başında gelen çay bitkisinin sofralarımıza ulaşana kadar hangi 
aşamalardan geçtiğini öğrenebileceğimiz çay fabrikası ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. İkram edilen çaylar 
eşliğinde yapılacak sunumda çay hakkında bilmediğimiz birçok şeyi yerinde öğrenme fırsatı bularak ulusal 
marketlerde bulunması çok zor olan Mayıs Çayını alabilme imkânımız oluyor. Çay fabrikası gezimiz sonrasında el 
işçiliklerinin bölgedeki en meşhur ilçesi olan Sürmene’ye ulaşıyoruz. Sürmene’de Memiş Ağa Konağına gidiyoruz.
Karadeniz yaylaları ve ormanlarında üretilen kestane/çiçek balı, yöresel mıhlamalık peynir, tereyağı, mısır unu 
gibi ürünleri de alabileceğimiz serbest zamanımızın ardından binlerce yıllık el sanatı kültürünün evrensel boyuta 
ulaştığı Sürmene bıçaklarının hangi aşamalardan geçtiğini öğreneceğiz ve Sürmene bıçağı alma imkânı bulacağız. 
Alışveriş molamızın ardından çay toplama makasını alıp çay bahçesinin içine girerek hem çay topluyoruz hem de 
hatıra fotoğraflarımızı çekiniyoruz. Daha sonra otelimize geçiyoruz. Geceleme ve akşam yemeği otelimizde.

4.Gün : Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Sonrasında Çaykara'ya geliyor ve buradan Uzungöl’e 
çıkıyoruz. Deniz seviyesinden 1090 m yükseklikte bulunan Uzungöl, dik yamaçları ve muhteşem orman örtüsü ile
Alplerin güzelliğini geride bırakmaktadır. Vadinin ortasında bulunan ve yamaçlardan düşen kayaların Haldizen 
Deresi’nin önünü kapatmasıyla oluşmuş göl, “Uzungöl” olarak bilinir ve çevreye aynı ad verilmiştir. Özellikle 
yakınındaki “Şerah” Köyünün yöreye uygun tarzda yapılmış eski ahşap evler, doğanın güzelliğini tamamlar 
özelliktedir. Karadeniz’in en meşhur gölü olan Uzungöl çevresinde yapacağımız gezimiz sonrasında otobüsümüze
binerek Batum Gezisine gidiyoruz. Sarp sınır kapısında giriş işlemlerimizi tamamladıktan sonra Gürcistan/ Acara 
bölgesine geçiyoruz. Hz. İsa’nın on iki havarisinden biri olan St. Mathias`ın mezarının da bulunduğu Roma 
döneminden kalan ve en son Osmanlılar döneminde kullanılan Gonio- Apsaros Kalesi’ni (panoramik) görüyoruz. 
Poseidon Heykeli, Tiyatro Binasını, Medea Heykelini ve yeni oluşturulan  yüzüyle Avrupa Meydanını göreceğiz. 



Batum Bulvarı'nda gezinti yaptıktan sonra serbest zaman vereceğiz. Serbest zamanımızın ardından Otelimize 
yerleşiyoruz. Gece Konaklama otelimizde. 

5.Gün : Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Batum’da serbest zaman vereceğiz. Serbest 
zamanımızın ardından Türkiye’ye dönüyoruz. Türkiye’ye girerken Duty Free’den rehberinizin belirleyeceği bir 
zaman süresince alışveriş yapma imkânı bulabileceksiniz. Türkiye’ye giriş yaptıktan sonra Çamlıhemşin’den 
hareketle Hala Köyünden adını alan Hala Deresi boyunca ilerleyerek Ayder Yaylasına ulaşıyoruz. Yaylaların 
sultanı olarak adlandırılan ve kaplıcalarıyla ünlü Ayder Yaylasını gezip bol bol fotoğraf çekebileceğimiz, bölge 
insanıyla doğrudan diyalog kurabileceğimiz, verilen serbest zaman sonrasında organik tekstilin en önemli 
unsurlarından birisi olan, alerji cilt-deri hastalıklarında kullanılması şiddetle tavsiye olunan kenevir dokumaları 
görebileceğimiz, yöresel kıyafetlerin vazgeçilmezi Karadeniz keşan ve poşularını bulabileceğimiz Rize Bezi 
Dokuma Atölyesine geçiyoruz. Rize Bezi dokumalarında alacağımız sunum sonrasında Çaykara'ya geliyor ve 
buradan Uzungöl’e çıkıyoruz. Deniz  seviyesinden 1090 m yükseklikte bulunan Uzungöl, dik yamaçları ve 
muhteşem orman örtüsü ile Alplerin güzelliğini geride bırakmaktadır. Vadinin ortasında bulunan ve yamaçlardan
düşen kayaların Haldizen Deresi’nin önünü kapatmasıyla oluşmuş göl, “Uzungöl” olarak bilinir ve çevreye aynı ad
verilmiştir. Özellikle yakınındaki “Şerah” Köyünün yöreye uygun tarzda yapılmış eski ahşap evler, doğanın 
güzelliğini tamamlar özelliktedir. Karadeniz’in en meşhur gölü olan Uzungöl çevresinde yapacağımız gezimiz 
sonrasında otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

6.Gün : Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Zigana’ya hareket ediyoruz. Zigana Tünelinden geçerek
Gümüşhane’nin Şiran ilçesi sınırlarında yer alan Tomara şelalesine ulaşıyoruz. Saklı kalmış bu doğa harikasında 
suların büyülü atmosferine hayran kalacaksınız. Tomara Şelalesi yakınlarında öğle yemeğimizi de yedikten sonra 
Alucra- Şebinkarahisar istikametinden Eğribel Geçidine (2200 mt) ulaşıyoruz. Geçidi aştıktan sonra ‘’Gidemediğin
yer senin değildir’’ sözünün söylenmesine sebep olan Halil Rıfat Paşa Tüneli’ne ulaşıp kısa bir
fotoğraf molası veriyoruz. Türkiye’nin el ile açılmış ilk tünelini gördükten sonra Türkiye’nin en özel doğal 
oluşumlarından bir tanesi olan Mavi Göl’e ulaşıyoruz. (Mevsim durumuna göre su renginde değişim olabilir). 
Mavi Göl’ün büyüleyici manzarasını fotoğrafladıktan sonra dağ yamaçlarından saçaklar halinde dökülen Kuzalan 
Şelalesini görerek gezimizi tamamlıyor ve programımızı sonlandırıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama 
otelimizde. 

7.Gün : Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Ordu’nun Aybastı ilçesinden geçerek Karadeniz’in 
yaylalarıyla son bir kere daha buluşmak üzere yola çıkıyoruz. Yolculuğumuz Perşembe Yaylasına  ulaşarak 
tamamlanıyor. Kıyısına kurulmuş olduğu göl ve etrafını çevreleyen  mendereslerle Karadeniz’in adından çok söz 
ettiren Perşembe Yaylasında bol bol fotoğraf çekip, yaylacılarla sohbetler ederek çaylarımızı, kahvelerimizi 
yudumlama imkânı bulacağız. Verilen serbest zamanımızın ardından Reşadiye-Niksar-Erbaa güzergahından 
Şehzadeler şehri olarak bilinen Amasya’ya ulaşıyoruz. Gecesi de gündüzü de birbirinden güzel bu şehirde, ilk 
olarak mumya müzesi olarak da bilinen Amasya Arkeoloji müzesini ziyaret ediyoruz. Arkeoloji, etnografya, fosil 
ve mumyalar bölümlerini gezdikten sonra Amasya’da şehzadelik yapmış ve Osmanlı’ya padişah olmuş 
Sultanlarımızdan, İkinci Beyazıt adına imar edilmiş olan külliyeyi ziyaret ediyoruz. Külliye içerisinde paratoner 
olarak kullanılmış çınar ağaçlarını, o dönemde payitaht İstanbul’u merak eden, ama gidemeyen Amasyalılar için 
İstanbul siluetinin çizildiği tarihi şadırvanı, kapı girişlerindeki denge sütunlarını ve camiinin içini gördükten sonra 
Yeşilırmak kıyısına iniyoruz. Yeşilırmak, Sivas’tan doğarak Samsun’un Çarşamba ilçesinde denize dökülene kadar 
geçtiği tüm bölgelere hayat verir. Amasya, Yeşilırmak’ın iki yakasına yerleşmiş bir şehirdir. Yeşilırmak kıyısı 
boyunca yerleştirilmiş olan Padişah büstleri ile de şehrin dokusu zenginleştirilmiştir. Şehzadeler parkında 
yapacağımız yürüyüşün ardından İstanbul’a Doğru dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Sabah’a karşı İstanbul’a ulaşıp 
siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalarda bırakarak bir başka bir  tatilinburada.com  Tur organizasyonunda 
görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER 
*5 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 
* Açık Büfe 5 Sabah Kahvaltısı 
* Açık Büfe 5 Akşam Yemeği 
* Lüks Araçlar İle Ulaşım 
* Rehberlik Hizmetleri 
* Programda belirtilen tüm çevre gezileri 



* Araç içi İkram
* 1618 Nolu Yasa gereği Zorunlu Seyahat Sigortası 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
* Yurt Dışı Çıkış Harcı
* Bireysel Mali Mesuliyet ve Sağlık Sigortası 
* Öğlen yemekleri 
* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
* Tüm Özel Harcamalar 
* Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 

ÖNEMLİ BİLGİLER  : Gezi Süresi 5 gece otel konaklamalıdır. Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek 
kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, ulaşım, tur programı ve rehberlik hizmetleri 
ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. 0-6 Yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. 
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa bağlı olarak 
değişiklik yapılabilir. Hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda EMRELİ TURİZM’in sorumluluğu 
yoktur. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında tur ileri bir tarihe ertelenir. Böyle bir durumda EMRELİ TURİZM 
misafirlerine 2 (iki) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. 
Turlarımız, Tura kayıt yaptıran kişi sayısına göre; 10-15 kişi arası özel dizayn minibüsle, 15-29 kişi arası lüks 
küçük otobüs (midibas), 29 kişi üzeri ise 46 veya 55 kişilik özel Turizm araçlarıyla yapılacaktır. Büyük araç 
garantisi verilmez. 
Turlarımızda; cam kenarı veya koridor, ön veya arka koltuk garantisi verilmez. Koltuk numaraları kayıt 
sırasına göre verilir. 


